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MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ  

2025 YILI AKADEMİK DANIŞMAN DEĞERLENDİRME VE İZLEME TOPLANTISI 
RAPORU 

  

Tarih: 30.12.2025 

Kalite Güvence Komisyonu ve Öğrenci Akademik Danışmanlığı Komisyonu faaliyetleri 
kapsamında, 2025 Yılında yürütülen akademik danışmanlık hizmetlerinin değerlendirilmesi 
amacıyla 30.12.2025 tarihinde Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi 219 No’lu derslikte 
komisyon üyeleri ve akademik danışmanların katılımıyla toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda, Öğrenci Akademik Danışmanlık Yönergesi çerçevesinde yürütülen faaliyetler 
değerlendirilmiş; danışmanlık hizmetlerinin etkinliğinin artırılmasına yönelik görüş 
alışverişinde bulunulmuştur. 

Yapılan değerlendirmelerde; 
Öğrencilerle bireysel ve toplu görüşmelerin düzenli olarak gerçekleştirildiği, 
Öğrencilerin akademik gelişim süreçlerinin (ders seçimi, kayıt yenileme, devamsızlık, 
başarı durumu vb.) titizlikle takip edildiği, 
Öğrencilerin bireysel, sosyal ve psikolojik sorunlarıyla yakından ilgilenildiği, 
Maddi ve manevi güçlük yaşayan öğrenciler için ilgili birimlerle iş birliği içinde çözüm 
yolları geliştirilmeye çalışıldığı, hususları özellikle vurgulanmıştır. 

Ayrıca toplantıda, İŞKUR kapsamında yarı zamanlı olarak çalışan öğrencilerin çalışma 
koşulları ve akademik süreçleri hakkında da görüş alışverişinde bulunulmuş; bu öğrencilerin 
ders programları ile çalışma saatleri arasında denge kurabilmeleri için gerekli rehberlik 
sağlandığı belirtilmiştir. Maddi manevi ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen öğrenciler için de 
danışmanlarının bilgilerine başvurulması ve öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik çalışmaların 
yapılması yönünde karar alınmıştır. 

Bunun yanı sıra, öğrencilerin mezuniyet aşamasında karşılaşabilecekleri akademik ve idari 
süreçlere ilişkin danışmanların daha proaktif bir takip mekanizması yürütmesi gerektiği ifade 
edilmiş; öğrenci işleri birimi ile koordinasyonun güçlendirilmesi gerektiği üzerinde 
durulmuştur. Mezuniyet programının nasıl yürütüleceğinin planlanmasına yönelik çalışmaların 
başlatılması yönünde karar alınmıştır. 

Toplantı, danışmanlık hizmetlerinin niteliğinin artırılmasına yönelik iyi niyet temennileri ile 
sona ermiştir. 
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